订购指南
磁性位移
接触式位移
线路传感器
金属双层重叠检测
数字式面板
控制器
激光位移

器
超高速激光位移传感器 HL-C1 系列
订购指南
磁性位移
接触式位移
线路传感器
金属双层重叠检测
数字式面板
控制器
激光位移
HL-G1
HL-D3
HL-C2
HL-C1
LM10
HL-C1
激光位移
连接电缆2m
(HL-C1DP□、HL-C1DP-E□中附带)
延长电缆
HL-C1CCJ2(2m)
HL-C1CCJ5(5m)
HL-C1CCJ10(10m)
HL-C1CCJ20(20m)
HL-C1CCJ30(30m)
串行输入、输出
检测头
〈IEC/JIS标准符合型〉
  HL-C135C-BK10